
29-03-2024 Bazar.as - Polohovatelná posilovací lavice MAGNUS EXTREME MX204

Polohovatelná posilovací
lavice MAGNUS EXTREME
MX204

Cena: Nabídněte
Lokalita: Stodůlky (Praha 13)
Zadáno: 07.09.2022 15:52:18
Číslo inzerátu: 2769837
Kategorie inzerce: Sport -  Posilovací lavice

Počet zhlédnutí: 167x
Inzerent: jakub skalsky
Telefon: 604409609
E-mail: teloni@centrum.cz

Adresa: Stodůlky (Praha 13), 15800 Česká
republika

Posilovací lavice MAGNUS EXTREME MX2041\r\n\r\nPrávě si prohlížíte nejlepší lavičku pro
dosažení rekordních výsledků. Tato neskutečná cvičební lavička MX2041 linie MAGNUS EXTREME
má: zpevněnou konstrukci z profilu 50×50 mm, systém LS a perfektní ukončení - vlastnosti lídra ve
své třídě.\r\n\r\nNářadí testováno s kladným výsledkem se zatížením 360kg. Absolutně moderní
lavička MX2041 má veškeré regulace spolu se zápornou šikminou.Každý, pamatujte si, každý cvik
svedete právě na tomto modelu.\r\n\r\nhrudník ploše, hrudník hlavou dolů, hrudník nízko zešikma,
hrudník vysoko zešikma, biceps vsedě, cviky na klekátku, ramena, závaží, kvadricepsy, zakopávání v
leže, břišní svalyHrudník ploše\r\n\r\nNa lavičce můžete zdolávat obrovské zátěže. Všimněte si
zpevnění pod opěrkou. Rám je opřený o profil, z kterého je zhotovena lavička - 50mm, to zaručuje
vysokou odolnost.\r\n\r\nPřipravte se na ostrý trénink\r\n\r\nHrudník hlavou dolů\r\n\r\nPouze na
této lavičce můžete maximálně tlačit hlavou dolů. Proč? Za prvé - opěrka leží na zpevnění z trubky,

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



29-03-2024 Bazar.as - Polohovatelná posilovací lavice MAGNUS EXTREME MX204

co poskytuje jistotu. Za druhé - můžete se nohama opřít o perfektní blokaci stehen.\r\n\r\nCvičte
bezpečně s BLOKACÍ NOHOU!\r\n\r\nHrudník nízko zešikma\r\n\r\nChcete všestranně trénovat,
chcete procvičovat hrudník pomocí činek? Na této lavičce je to možné, nastavíte každý úhel, díky
kterému uvidíte výsledky.\r\n\r\nPosilování hrudníku bez omezení\r\n\r\nRamena\r\n\r\nSníte o tom,
aby vaše tělo získalo pěknou postavu ve tvaru písmene V? Pokud ano, musíte tvrdě posilovat
ramena.Proto si na lavičce Magnus nastavíte opěrku do svislé polohy, aby bylo tělo stabilizováno
během cviků na svaly ramen.\r\n\r\nObrovská ramena získáte pouze s Magnusem\r\n\r\nDokupte si k
Vaší posilovací lavici MAGNUS další vybavení, které poskytuje neomezené možnosti.\r\n\r\nBiceps v
sedě - MX2081\r\n\r\nPři tomto nastavení můžete trénovat biceps vsedě pomocí činek. Jemný sklon
dozadu odlehčuje páteř a pracují jen bicepsy.Trénujte ocelové paže na lavičce
Magnus\r\n\r\nPříslušenstvi MX2081 si můžete zakoupit ZDE.\r\n\r\nBřišní svaly -
MX5311\r\n\r\nNestyďte se vyjít na pláž, důkladně trénujte břicho díky blokaci nohou. Lehněte si
pohodlně na lavičce, zablokujte nohy a posilujte břišní svaly. Cvičte a zaměňujte břicho na
kámen.\r\n\r\nPříslušenstvi MX5311 si můžete zakoupit ZDE.\r\n\r\nZakopávání v leže -
MX5310\r\n\r\nDva systémy v akci! LS+HS to jsou EXTRÉMní výsledky nohou. Cvičíte pohodlně a
výkonně. Zapřete ruce, položte pohodlně nohy a posilujte svaly nohou.\r\n\r\nPříslušenstvi MX5310
si můžete zakoupit ZDE.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


